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Informacja z zebrania Wykonawców/wizji lokalnej
ustalonego na dzień 27 lipca 2017 r. godz. 11:00
w związku postępowaniem o udzielenie zamówienia prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.
 „Termomodernizacja budynków 2, 3 i 4 oraz 23 Lubuskiego Szpitala Specjalistycznego Pulmonologiczno-Kardiologicznego w Torzymiu Sp. z o.o. z przeznaczeniem na oddziały szpitalne, Izbę Przyjęć i Pracownie Diagnostyczne – II etap”.

Zamawiający w dniu 21.07.2017 r., na podstawie art. 38, ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych,  wyznaczył termin zwołania  zebrania wszystkich wykonawców w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, umieszczając stosowną informację na stronie internetowej. Zebranie odbyło się w zaplanowanym terminie i miejscu. Lista obecności Wykonawców na zebraniu pozostaje w załączeniu do niniejszej informacji. 
W trakcie zebrania przeprowadzono wizję lokalną terenu i obiektów objętych przedmiotem zamówienia. 
Po przeprowadzonej wizji spisano pytania od  Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Poniżej zamieszczone zostały przedmiotowe pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:
Czy w zakres robót branży budowlanej wchodzi skucie glazury oraz wytynkowanie ścian i wykonanie powłoki malarskiej w tych miejscach? - dotyczy pomieszczenia węzła cieplnego.
Odpowiedź:
Tak, zakres robót branży budowlanej obejmuje skucie glazury oraz wytynkowanie ścian i wykonanie powłoki malarskiej w tych miejscach - dotyczy pomieszczenia węzła cieplnego.
Pytanie 2:
Czy po rozbiórce basenów pralniczych należy zamurować otwory ścienne? - dotyczy pomieszczenia węzła cieplnego.

Odpowiedź:
Tak, po rozbiórce basenów pralniczych należy zamurować otwory ścienne - dotyczy pomieszczenia węzła cieplnego.

Pytanie 3:
Czy w zakres robót wchodzi oczyszczenie i pomalowanie rur wchodzących w skład instalacji wewnętrznych?  - dotyczy pomieszczenia węzła cieplnego.
Odpowiedź:
Tak, zakres robót obejmuje oczyszczenie i pomalowanie rur wchodzących w skład instalacji wewnętrznych. Zamawiający informuje, że malowanie rur należy wykonać farbą olejną w kolorze szarym.
Pytanie 4:
Czy przy wymianie stolarki okiennej należy przewidzieć montaż parapetów wewnętrznych i zewnętrznych -dotyczy pomieszczenia węzła cieplnego.
Odpowiedź:
Tak, przy wymianie stolarki okiennej należy przewidzieć montaż parapetów wewnętrznych i zewnętrznych. Zamawiający informuje, że parapety wewnętrzne należy wykonać z płytek  kamieni sztucznych, natomiast parapety zewnętrzne wykonać z blachy stalowej powlekanej w kolorze szarym. W zakres wymiany stolarki okiennej wchodzi również wyprawienie i pomalowanie ościeży i krat.
Pytanie 5:
Czy zakres robót obejmuje demontaż kanałów nieczynnej wentylacji mechanicznej? - dotyczy pomieszczenia węzła ciepłowniczego.
Odpowiedź:
Tak, zakres robót obejmuje demontaż kanałów nieczynnej wentylacji mechanicznej
Pytanie 6:
Czy można wykorzystać istniejące w pomieszczeniu węzła ciepłowniczego elementy kanalizacji?
Odpowiedź:
Tak, można wykorzystać istniejące w pomieszczeniu węzła ciepłowniczego elementy kanalizacji, pod warunkiem wcześniejszego sprawdzenia ich drożności. Pozostałe elementy należy zdemontować/zabezpieczyć.
Pytanie nr 7:
Czy do pomalowania pomieszczenia węzła ciepłowniczego należy zastosować farbę emulsyjną i w jakim kolorze?
Odpowiedź:
Tak, do pomalowania pomieszczenia węzła ciepłowniczego należy zastosować farbę emulsyjną, w kolorze białym.
Pytanie 8:
Czy zakres robót obejmuje odtworzenie nawierzchni kostki granitowej po wykonaniu kanału ciepłowniczego?
Odpowiedź:
Tak, po wykonaniu kanału ciepłowniczego obowiązkiem Wykonawcy jest odtworzenie nawierzchni z kostki granitowej.
Pytanie 9:
Czy do obowiązków Wykonawcy należy przygotowanie dokumentacji niezbędnej do odbioru przez Urząd Dozoru Technicznego zbiorników ciepłej wody użytkowej (podlegające dozorowi)?
Odpowiedź:
Tak, do obowiązków Wykonawcy będzie należeć przygotowanie dokumentacji niezbędnej do odbioru przez Urząd Dozoru Technicznego wszystkich elementów instalacji podlegających nadzorowi Urzędu Dozoru Technicznego. 
Na tym informację z zebrania wykonawców zakończono.
Informacja podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Zamawiającego - www.szpitaltorzym.pl
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert
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